

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Plenário "João Paulo II"
GABINETE DO VEREADOR Antônio Francisco Pacheco Gonçalves

DECLARAÇÃO DE FUNCIONAMENTO REGULAR

Eu, **Antônio Francisco Pacheco Gonçalves**, RG: 1542212 ES, CPF: 09147054743, declaro para devidos fins, que a Associação Centro de Treinamento de Futebol Amador de Categoria de Base e Cultural Talentos Capixaba, pessoa jurídica de direito privado, sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 44.031.800/0001-45, com endereço à rua Aracruz, nº 09, bairro Marcílio de Noronha, Viana/ES. (CEP: 29.135-635), vem funcionando regularmente há mais de 01 (um) ano.

Viana, 17 de março de 2025.

Antônio Francisco Pacheco Gonçalves Vereador - PT



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço https://cmviana.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 35003600370033003A00540052004100

Assinado eletronicamente por **Antônio Francisco Pacheco Gonçalves** em **17/03/2025 17:12** Checksum: **A0FF0649975DC8CBE06FF4A6C7C191EAA6B522AC107608FB9BEF2EC67A4D1D95**

